
 
 
Dz-11.0021.1.37.2016 

UCHWAŁA   Nr   115/2016 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 19 października 2016 roku 

 
w sprawie limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie określony w Uchwale Rady Miasta Krakowa 
Nr XXI/321/2015 z dnia 8 lipca 2015 roku. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Sekretarza Miasta Krakowa znak: SA-
06.7340.12.15.2016 z dnia 26.09.2016 r. 
Kilkunastoletnie doświadczenia z terenu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie związane 
z funkcjonowaniem punktów sprzedaży napojów alkoholowych (w tym także lokali 
gastronomicznych) jednoznacznie wskazują, że działalność pewnej części ww. 
podmiotów gospodarczych powoduje zwiększenie zagrożenia bezpieczeństwa 
mieszkańców. W sposób szczególny dotyczy to punktów całodobowej sprzedaży 
alkoholu, przy których gromadzą się osoby dopuszczające się aktów chuligaństwa, 
wandalizmu, zakłócania porządku publicznego i ciszy nocnej. Jednakże oczywiście 
można też wskazać przykłady takich punktów sprzedaży alkoholu, które nie generują 
ww. problemów. 
Biorąc pod uwagę powyższe argumenty jednoznacznie należy stwierdzić, ze problem 
dotyczący sprzedaży alkoholu na terenie Dzielnicy XI nie polega na wskazaniu 
optymalnej ilości punktów sprzedaży, tylko związany jest ze sposobem i godzinami 
ich funkcjonowania. 


